Nam quanto voluntas fuerit maior ad peccandū: tanto homo grauius peccat. Sed de paulo dicitur Act. ix. Ibat ergo sanctus furijs inuectus: diringz toto pectore viuis flabat per rotas iud. ser. in san. vt christimēbra la. in terris. Quarto terminatiue. Nam in ordine quorūlibet peccatorū vnum peccm̄ est graui⁹ altero fm̄ qd̄ est circa aliqd̄ principalius vel min⁹ principale. Sed peccatū latronis fuit p̄ncipaliter de alieno iectū que rere. peccatū autē pauli fuit homī salutē impedire: qd̄ est p̄ncipalius ab homīne desideratum. Quinto inclinatiue. Nam grauius peccat cui⁹ voluntas ex intentione peccōis finis inclināf ad peccandū. Sed latro inclinabatur ad peccandū timore paupertatis: cupiditate diuitiarum. paulus autē odio: inuidia cum alijs disputantib⁹ cū stephano.

Sexto iniuriatiue. Nam cause que diminunt iudiciū rationis: sicut ignorantia. vel que diminunt liberū motū voluntatis: sicut infirmitas vel violentia: aut metus diminunt peccatū. Sed peccatū latronis processit ex ignorantia. pauli nō ex industria ⁊ malicia: qz accessit ad p̄ncipem sacerdotū ⁊ petiuit ab eo epi. in dama. ad synagogas ⁊c. Septimo contemptiue. Nam vbi ē maior concupiscentia: est mai⁹ peccatū. Intra dum em̄ insurgit maior concupiscentie motus: ex hoc q̄ voluntas effrenate tendit in suū obiectus. Sed latro contemptis homines mūdānos minori concupiscentia paulus autē seruos xp̄i maiori concupiscentia: verbis ⁊ verberib⁹ cruciando. Octauo extensiuē. Nam quanto peccatū ad plurius offensionem extenditur: tanto est grauius. Sed latro blasphemauit xpm̄ in conspectu paucorū. paulus autē in multis ciuitatib⁹.

Nono impugnatue. Nam quanto impugnatur persona deo magis coniuicta: tanto grauius illud peccatū. Unde impugnatō ⁊ offensa que fit p̄one dño sioni ⁊ sanctiozi ē valde grauis. Sed latro impugnat uir laicos auferendo temporalia. paul⁹ autē seruos xp̄i tollēdo spiritualia. Decimo perturbatiue. Latro em̄ peccauit cōtra reimplicam terrenā perturbando. paul⁹ autē contra celestem scandalizādo. Undecimo offensiuē. Latro em̄ offendit xpm̄ p̄ se ⁊ alijs cruciatū. paul⁹ vltra hoc cōtra pplm̄ p̄desstinatus. Duodecimo malignatiue. Latro em̄ suam cōuersionē accelerauit viso sole obscurato. paulus autē distulit: viso celo aper

De purificatione beate Marie Sermo XV

for: predicante stephano: et miracula facien-
te. Per eum qui et Amen.

In festo purificationis beate
virginis Marie Sermo. xv.

Enit in spiritu in te

plum. Luce. ij. in euangelio p-
sentis solenitatis. Beat. Aug-
lib. de natura et gra dicit sic. De sancta vgi-
ne maria ppf honore xpi nulla prozsus au-
de pctis agif habere volo qstione. Inde em
scim qd ei plus gfe collatu fuerit ad vincen-
dum ex omi parte pctm que cocipere et pa-
rere meruit eu quem constat nullu habuisse
pctm. hec ille. Super quo hbo moueo tale
qstione. Anru bra vgo per vbi dei reporale
deceptione obtrunere pfectissimam sui sancti-
ficatione. Ad istam qstione rident duo do-
ctores veteris testamenti et duo noui. Pu-
mus est Aboyles. Et. vlti. dicēs sic. Post q-
tuta pfecta sunt operuit nubes tabernacu-
lum testimonij et gloria dñi impleuit illud.
Ea aut q fuerit in veteri testamēto sunt fi-
gura noui. fm illud i. 1. Oz. r. Dia in figura
cōtingebant illis: Sed p scificatione taber-
naculi. de qua dr in ps. Sanctificauit taber-
naculus suū altissim. videt scificatione mris
dei significat q tabernaculi dei dr. fm illud
ps. In sole posuit tabernaculū suū. ergo brā
vgo i pcepto xpi fuit pfectissime scificata
Secūdu est Ezechiel xliij. dicēs sic. Ecce
glia dei israel. Ingrediebat per viā orienta-
lem. i. p beata vginē de qua oriebat reporali-
ter fili dei. et terra. i. caro ipsi splendebat a
maiestate ei. i. xpi. Tertio est beatus Hiero-
nym. in sūmo. de assumptōe dicēs sic. Bene-
gra plena q ceteris p partes prestaf. Ad-
ne vgo se torā simul infundit gfe plenitudo.
Quart. est sanctus Th. h. ij. pre. q. xxvij. ar.
iiij. dicēs sic. Illos quos de. ad aliqā elegit
ita pparat et disponit vt ad id ad qd eligunt
inuentant idonei. fm illud ij. Oz. iij. Adone
os nos fecit ministros noui testamēti. Be-
ata g vgo fuit electa diuinit. vt esset mater
dei. et ido nō est dubitandū qn de. p suā gra-
tiam eaz ad hoc idoneā reddidit. fm q an-
gelus ad eā dicit. Puenisti gram apud deū
ecce accipies et. Non aut fuisse idonea ma-
ter dei: si aliqui peccasset. Tum qz hono: pa-
rentū redūat in prole. fm illud Pro. xvij.
Gloria filioz parres eoz. vii. et p oppositu
ignominia matris redidisset ad filiū. Tuz
etiaz qz singularē affinitatē habuit ad xpm